
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 ДодевскиТомислав Марио 3.459 34.59 3.00 3.00 2.75 2.75 2.50 2.50 3.00 3.00 5.0 0.00 50.84 Магдалена Антова Куманово

2 Кимевски Давор Христијан 3.269 32.69 2.75 2.75 4.00 4.00 2.50 2.50 2.00 2.00 5.0 0.00 48.94 Браќа Миладиновци Куманово

3 Денковски Миодраг Александар 3.083 30.83 3.75 3.75 3.50 3.50 2.50 2.50 2.00 2.00 5.0 0.00 47.58 Христијан Карпош Куманово

4 Атанасовска Драган Јана 3.202 32.02 2.50 2.50 2.25 2.25 2.50 2.50 3.00 3.00 5.0 0.00 47.27 Христијан Карпош Куманово
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